

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นต้น	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเขตสวนหลวง (ฝ่ายโยธา) กรุงเทพมหานคร	
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	493,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)	
3 ลักษณะงาน	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	
โดยสังเขป	ปรับปรุงห้องประกอบอาหาร ด้านหลังอาคารเรียน 4 - ปรับปรุงห้องประกอบอาหาร พื้นที่ประมาณ 30 ตร.ม. ตามแบบ ขสล. 39/59	
4 ราคากลางคำนวณ ณ	วันที่ 13 กันยายน 2559 เป็นเงิน 493,000.-บาท	
5 บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้		
5.1	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.4	
5.2	แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5 (ก)	
5.3	แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6	
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
6.1 นายทวีวัศ	สมตน	ประธานกรรมการ
6.2 นายจตุพร	ยี่นนาน	กรรมการ
6.3 นายสำราญ	พวงสอน	กรรมการ

หมายเหตุ

- ตามหนังสือ ค่วนที่สดุ ที่ กท 1305/9045 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2556

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง

และการคำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นต้น

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นต้น

แบบเลขที่ ขสส.39/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง		
2	ประเภทงานอาคาร	493,322.89	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	ประเภทงานครุภัณฑ์		
สรุป	1. รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	493,322.89	
	2. ราคากลาง	493,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีวิศ สมตน) สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพร ยืนนาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำราญ พวงสอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นต้น

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นต้น

แบบเลขที่ ขส.39/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	388,535.00	1.2697	493,322.89	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				493,322.89	

หมายเหตุ

- ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 และ ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 183 ลงวันที่ 29 เมษายน 2559

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการราคากลาง
(นายทวีวิธ สมตน) สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการราคากลาง
(นายจตุพร ยืนนาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการราคากลาง
(นายสำราญ พวงสอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองก้านตัน

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองก้านตัน

แบบเลขที่ ขสล.39/59

รายการเลขที่ ขสล.39/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง

คำนวณราคากลางโดย นายทวีต สมคน สถาปนิกปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

นายจตุพร ยืนนาน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายสำราญ พวงสอน นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องประกอบอาหาร ด้านหลังอาคารเรียน 4 ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้								
	- ปรับปรุงห้องประกอบอาหาร พื้นที่ประมาณ 30 ตร.ม.								
	ตามแบบ ขสล. 39/59 จำนวน	1	แห่ง	388,500	388,500			388,500.00	
	<u>ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้</u>								
	- ติดตั้งอ่างล้างจานและที่วางถาดสำหรับนักเรียน ขนาด 5 หลุม								
	และบ่อน้ำดื่ม ตามแบบ ขสล. 39/59 จำนวน	1	แห่ง	148,500	148,500			148,500.00	
	- ติดตั้งตู้ปุ๊นสำหรับเก็บอุปกรณ์เครื่องใช้ในครัว ขนาด								
	0.80 x 7.00 ม. สูง 2.50 ม. ตามแบบ ขสล. 39/59 จำนวน	2	แห่ง	88,000	176,000			176,000.00	
	- ติดตั้งเคาน์เตอร์ปุ๊น สำหรับเตาประกอบอาหาร ขนาด								
	0.80 x 2.50 ม. สูง 0.50 ม. ตามแบบ ขสล. 39/59 จำนวน	1	แห่ง	29,000	29,000			29,000.00	
	- หินคลุกบดอัดแน่น พื้นที่ประมาณ	25	ลบ.ฟ.	355	8,875	60	1,500	10,375.00	
	- ทราบหยาบบดอัดแน่น พื้นที่ประมาณ	12	ลบ.ฟ.	330	3,960	60	720	4,680.00	
	- เสาค้ำ □ 0.10 x 0.10 x 1.00 ม. ทุกระยะ 1.00 ม. จำนวน	44	ต้น	105	4,620	40	1,760	6,380.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นตัน

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นตัน

แบบเลขที่ ขสส.39/59

รายการเลขที่ ขสส.39/59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง

คำนวณราคากลางโดย นายทวีวัส สมคน สถาปนิกปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

นายจตุพร ยืนนาน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายสำราญ พวงสอน นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 16" x 16" เนื้อที่ประมาณ	32	ตร.ม.	300	9,600	125	4,000	13,600.00	
	สรุปรวมรายการปรับปรุงโรงเรียนคลองกลั่นตัน								
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ทั้งหมด							388,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการราคากลาง

(นายทวีวัส สมคน) สถาปนิกปฏิบัติการ

(นายจตุพร ยืนนาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายสำราญ พวงสอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน